)

VALPARAISO
SPORTING

Pr:"EL ESTRENO NICANOR SENORET"

1.300 Mts. Clasico Condicional. Grupo |l.

| ETAPA DE LA TRIPLE CORONA
DE LOS 2 ANOS "EL DESAFIO INICIAL"

Pasto.
ABSHERON 57
ALAO 57
BAQUEANO 57
EL MANIO 57
EMPIRE OF GOOD 57
GRANDE TATITA 57
HAPPY TEAM 57
JAMAS TE OLVIDARE 57
KEMET 57
ME OLVIDE 57
MINTO 57
RAMAZZOTTI 57
ZECA PAGODINHO 57
MAS RISUENA 55
MI LINDA YOVI 55
SHANGHAI EXPRESS 55

Pr:"GROSOR"

1.000 Metros. Ind. 1. Pasto.
BROOKLYN BRIDGE 1 56
CONDOR PASA 156
COURT CHESTER 1 56
DIVERGENTE 156
EL LUPI 1 56
LADY NALA 156
MAKA BAY 1 56
MI AGUSTINITA 156
MONDE NISTEL 1 56
NICK BLUE 156
REAL SOLDIER 1 56
TOTAL PARA QUE 156
Total inscritos: 12 Abierta.

Pr:"GALLEROQ"

1.100 Metros. Ind. 21-10. Arena.
JACOBITE (-4) 21 61
REVOLUCIONARIO (-2) 17 59
LAGO GALLETUE 14 58
BLACKLIST 13 57

Total inscritos: 16 CANTO DEL AGUA 13 57
Pr:"ENLATROYA.CL" MALIBU RAIDER 13 57
1.100 Mts. Clasico Handicap. Arena. ELEMIR 12 56
MI TRES POR CIENTO (-5) 40 61 HARRISTHENONO 12 56
GOODBYE MY FRIEND  (-3) 37 60 KERIM 12 56
RELAMPAGO GIGANTE (-3) 37 60 TUTTI LADRI 12 56
BARBARO GUERRERO  (-1) 33 58 GRAN TORETTO 11 55
SANDY BAY 30 56 RED PLAY 11 55
COMPARTIDO 29 55 FITO PAEZ 10 54
PICHO QUERIDO 29 55 LORD PELUSO 10 54
ZOONDERCAK 29 55 OPERA GRANDE 10 54
EL ROQUE 26 52 Total inscritos: 15 Abierta.
AUDEMARS 24 50 F.S. ANULADOS:
EL IMPARABLE 24 50 BARBARO GUERRERO (33)
JOHN WAYNE 24 50 AUDEMARS (24)
SUPER LINDO 24 50 LUCKY KAN (23)
LUCKY KAN 23 49 Pr:"GRAN FORQ"
WAISTCOAT 22 49 1.100 Metros. Ind. 9-6. Arena .
Total inscritos: 15 Abierta. BAR TENDER 9 58
Se entregara un bono de $150.000 al CABALERO 8 57
Propietario y $150.000 al Preparador CHE GUILLERMO 8 57
del FS ganador del Clasico LADY LINDA 8 57
"ENLATROYA.CL" STAR IN THE SKY 8 57
STRAVAGANTE 8 57
Pr:"GAMAL" AL HAKAM 7 56
1.000 Metros. Ind. 16-8. Pasto. APPLEJACK 6 55
BOLD CAT 6 55
BURJAN 16 58 DONNA SUMMER 6 55
ANDRIU 14 56 ERES UNA APARECIDA 6 55
EMPRESARIAL 12 54 INDY DADDY 6 55
PECHO FRATERNO 10 52 PRIMERA PRINCESA 6 55
BIG WINN 9 51 SPECIAL SOLDIER 6 55
Total inscritos: 5 Abierta. Total inscritos: 14 Abierta.
Pr:"GENIO DEL AIRE"
1.000 Metros. Ind. 7-2. Pasto. F.S. S/ICERT. VETERINARIO:
ESCLAVA BLANCA 7 58
L ATLANTIQUE 6 57 NEVER WALK ALONE (J. Garcia)
MI MERCEDES 6 57 JOHN TRINITY (O. Martinez)
ROMAN HOLIDAY 6 57 BAD MOON RISING (F. Hidalgo)
BUCEADOR 5 56
FLYBACK 5 56
RAYO ARDIENTE 556 F.S. REAJUSTADOS:
RIO TIJERAL 5 56
JIPIJAPA 4 55 JIPIJAPA (-2)
SOCOTRON 4 55 HIGH COMMAND (-2)
FUERZA CAT 354 BAD MOON RISING (-3)
LADY VINA 253
SHANTALL 2 53
WE WILL ROCK YOU 2 53

Total inscritos: 14 Abierta.

INSCRIPCIONES VALPARAISO SPORTING
MIERCOLES 1 DE MAYO DE 2019 (Pistas: Pastoy Arena)

Pr:"GORI GORI"
1.100 Metros. Ind. 5-3. Arena .

CAN VALLES 558
ALPINA TEAM 4 57
BAD MOON RISING 4 57
CHIGUALOCO 4 57
GALAN LARGO 4 57
HERMANO MAYOR 4 57
KAIROS 4 57
LOKOMIA 4 57
PYONGYANG 4 57
STORMY NATURE 4 57
SWEET GAMBLER 4 57
MUNDIALERO 3 56
MY PRINCE 3 56
OPTIMUS 356
TATA JIMMY 3 56
Total inscritos: 15 Abierta.

Pr:"GALLIC WIT"

1.100 Metros. Ind.2. Arena .
CHEAPMAN BAY 2 56
DOMINGO NUEVO 2 56
EL PAQUI 2 56
EL PICAFLOR 2 56
GENTILOSA 2 56
GIGANTE DE COLONIA 2 56
GIULIANO MAGNO 2 56
LA COCOROCA 2 56
PANCHITO INDOMABLE 2 56
PUERTO GALWAY 2 56
QUIERO VERTE 2 56
RELAMPAGO ROJO 2 56
UNA ESTRELLITA 2 56
Total inscritos: 13 Abierta.

Pr:"GALAICQO"

1.100 Metros. Ind. 1. Arena.

CASA DI GIULIETTA 1 56
CHE TUMTUM 156
CHIPOTLE 1 56
DULCITO 156
FRUTA PROHIBIDA 1 56
GORDITO LINDO 156
GORDO REVOLTOSO 1 56
JONASITO 156
LA KUATO 1 56
QUEMANDO ACEITE 156
SORPRENDIDA SMART 1 56
TREN DE PULSOS 156
Total inscritos: 12 Abierta.
Pr:"GOOD AMATEUR"

1.100 Metros. Ind. 1. Arena.
ATINADITO 156
BLUE HOTEL 1 56
BOTTEGA FORTUNATA 156
CARRUAJE DE SUENOS 1 56
CHINCHE PITUCO 156
DARKAN 1 56
DULCE BOQUITA 156
EL CUCO 1 56
FUE UNA NOVELA 156
KHAL DROGO 1 56
PELUSA LIDER 156

Total inscritos: 11 Abierta.

E.S. SUSPENDIDO:

JOHN TRINITY (O. Martinez)
(Hasta el 2 de mayo de 2019)

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN MANANA VIERNES
26 DE ABRIL A LAS 08:30 hrs




Pr:"GRAN VINO"
1.100 Metros. Ind. 1. Arena.

BELLEZA AFRICANA 156
CAMINO DE LA VIDA 156
EL AVATAR 156
IMBOLC 156
OCEAN SYRA 156
REGALO CARO 156
THUNDER BOLT 156

Total inscritos: 7 Abierta.
Pr:"GILBERTO"
1.200 Metros. Ind. 21 e Inf. Arena.

ASHLEY WILKES (-4) 21 61

ROMAN LAWYER (-3) 20 61

ROMANCE EN TANGO  (-3) 20 61

SILENCIO TOTAL (-2) 18 60

SEABOARD (-2) 17 59

EMIR SURENO 14 58

RINCON ESCONDIDO 14 58

ROBALO 14 58

TIRA AL BLANCO 14 58

JUANITO SEND 13 57

MIRA BIEN 12 56

LOS PELAMBRES 11 55

EL CORTAITO 10 54

CHE ANDINA 9 53

MABRUCK 9 53

HIGH COMMAND 7 51

Total inscritos: 16 Abierta.

F.S. ANULADOS:

COMPARTIDO (29)

JOHN WAYNE (24)

GALAN LARGO 4)

KAIROS 4)

LOKOMIA 4)

PYONGYANG (4)

PUERTO GALWAY )
Pr:"GOLCONDA"

1.300 Metros. Ind. 10-2. Pasto .
SINFONIA DIVINA (-2) 10 60
CORTINERO (-2) 959
KITTEN DESERT (-2) 9 59
ORATA 6 58
GET YOU 557
IL PAJARONE 557
PRECIOUS LORD 557
CAETANO 4 56
HONOREN 4 56
HONRADA SENORITA 355
LA FRESCA 254

Total inscritos: 11 Abierta.

E.S. ANULADO:

SANS AUVERN (15)

Pr:"GENERAL"
1.300 Metros. Ind. 1. Pasto .

EL AMIC

ES SOBRINA

LOBA DEL DESIERTO

MANCAQUI

PAGANDO

SIEMPRE SERENO

SWAROSKI

TODOS ENELPARTIDOR

Total inscritos: 8 Abierta.
Pr:"GUARDIAN"

1.600 Metros. Ind. 14-8. Pasto .

156
156
156
156
156
156
156
156

RAZONABLE MASTER 14 58
TOWER OF FORTUNE 13 57
CALL OF DUTY 12 56
HERRICK 12 56
BIG DYLAN 10 54
FLASH FLINK 10 54
Total inscritos: 6 Abierta.
Pr: "GANANCIOSQO"
1.000 Mts. Machos de 2 afos
gue no hayan ganado. Pasto.
BOB 57
COMPADRE MANOLO 57
FAST COURT 57
GRANDE TATITA 57
HAPPY TEAM 57
LORD ARMANDO 57
MAIRITO 57
NARANJO ATOMICO 57
REGALITO 57
TORRE DIEZ 57
VAGAMUNDO 57
Total inscritos: 11 Abierta.
Pr: "GERT"

1.000 Mts. Hembras de 2 afios

que no hayan ganado. Pasto.

AMIGAS QUERIDAS
BATTLE LINE

BE ROYAL

DE VISITA
HYPERSONICA

INITA

JULIETTA

KOKO CAT

LA IMPOPULAR

LA TIMIDA

LATATUER

LINDA TRAVIESA
MARIA RITA

MEGHAN

MI PEQUENA FLO
MISS ANNETTE

MY MICHELLE
NEVER WALK ALONE
QUERIDAS AMIGAS
ROYAL MILE
SENORITA HERMOSA
TENGO QUE PENSARLO
Total inscritos: 22

55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55

Pr: "GERVAZY"
1.000 Mts. Machos y Hembras de

3 afos perdedores. Serie B. Pasto.

CAPO DEL BATRO
LLENO DE VIDA

PINK TOUCH

RAGING BULL
RIVAROLO CANAVESE
ROYAL ETHOS

KATTY PERRY

LINDA QUINCEANERA

MAMI SILVI

TE ESPERO

Total inscritos: 10 Abierta.
Pr: "GLASNOT"

1.100 Mts. Machos y Hembras de

57
57
57
57
57
57
55
55
55
55

3 afos perdedores. Serie B. Arena.

CAMINO A LEYDA
CAMINO SURENO
EL CONSUL
FANTASTICO DAR
GRITO FINAL
LOLIGO

SURENO CAT
ANJUM

BOMB

LA SICOPATICA
SUN TOUCH

Total inscritos: 11 Abierta.

JINETES SUSPENDIDOS:

CRISTIAN SALINAS

GERARD RODRIGUEZ
MAXIMILIANO SALINAS
NICOLAS MOLINA (CyE)
Bryan Orellana (alta médica)
Camila Soto (alta médica)
Hugo Jimenez (alta médica)
Ignacio Barrera  (alta médica)
Juan Berrios (alta médica)
Leonardo Sanchez (alta médica )
Nicolas lllesca (alta médica)
Victor Bracetti Peso minimo 53 kilos

57
57
57
57
57
57
57
55
55
55
55

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN MANANA VIERNES
26 DE ABRIL A LAS 08:30 hrs




